
 

<  

 

Deliberazione del Direttore Generale 

n.   78    del registro 
 
 
 
 

OGGETTO:  

 
Avviso Pubblico di mobilità volontaria in ambito nazionale, mediante selezione per titoli e colloquio, 
per la copertura di n.2 (due) posti, vacanti in organico, di Dirigente Medico di Chirurgia Generale ad 
indirizzo Senologico. Presa d’atto della rinuncia del secondo classificato e utilizzazione della 
graduatoria finale di merito.  
 

 

L’anno 2014, il giorno  QUATTORDICI   del mese di  FEBBRAIO   in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni 

Paolo II”  

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 

23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale, n.1308 del 26.6.2012; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n.1 del 01.08.2012; 

Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area gestione Risorse Umane 

 

HA ADOTTATO 

Il seguente provvedimento. 

 
Premesso  

 
- che, con delibera n. 340 del 29.7.2013, è stato indetto Avviso Pubblico di mobilità volontaria in ambito 

nazionale, mediante selezione per titoli e colloquio, per la copertura di n.2 (due) posti, vacanti in organico, 
di Dirigente Medico di Chirurgia Generale ad indirizzo Senologico;  
 

- che con deliberazione n.8 del 21.1.2014 si è preso atto dei verbali della Commissione Esaminatrice, è 
stata approvata la graduatoria di merito e sono stati nominati vincitori della selezione il primo e il secondo 
candidato classificati nella medesima graduatoria finale di merito;  

 
Preso atto  
 
- della nota acquista agli atti di questo Istituto con prot.1838 del 3.2.2014, con la quale la candidata prima 

classificata ha accettato la nomina di che trattasi; 
 

- che il candidato, secondo classificato, risulta aver ricevuto la comunicazione di nomina in data 31.1.2014; 
 

-  che a tutt’oggi la lettera di conferimento della nomina, prot.n.1234 del 24.1.2014, non risulta riscontrata 
nei termini assegnati per l’accettazione, a pena di decadenza dalla nomina stessa;  
 

Ritenuto, ai fini della copertura di entrambi i posti messi a selezione, di procedere alla utilizzazione della 
graduatoria di merito approvata con la richiamata delibera n.8 del 21.1.2014 e nominare il terzo classificato, Dott. 
Diotaiuti Sergio, nato a Taranto il 13.6.1956; 

 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  

 



D E L I B E R A 
  

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente  riportati: 
 

1) di prendere atto della rinuncia di fatto alla nomina di Dirigente Medico di Chirurgia Generale ad indirizzo 
Senologico da parte del secondo classificato della graduatoria di merito approvata con deliberazione n.8 
del 21.1.2014; 
 

2) di procedere alla utilizzazione della graduatoria dell’Avviso Pubblico di mobilità volontaria in ambito 
nazionale, mediante selezione per titoli e colloquio, per la copertura di n.2 (due) posti, vacanti in organico, 
di Dirigente Medico di Chirurgia Generale ad indirizzo Senologico, approvata con la richiamata 
deliberazione n.8/2014  e nominare Dirigente Medico di Chirurgia Generale ad indirizzo Senologico il Dott. 
Diotaiuti Sergio, nato a Taranto il 13.6.1956, dipendente dell’A.O.U.Policlinico di Bari 

 
3) di notificare copia del presente provvedimento al Dott. Sergio Diotaiuti e all’ente di appartenenza Azienda 

Policlinico di Bari, per ogni ulteriore adempimento; 
 

4) la presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
sindacale;  
 

 
 
Il Responsabile del procedimento 
Il Collaboratore Amm.vo Professionale Esperto 
f.to:   Teresa Bonadie 
        
          IL RESPONSABILE ad interim 
        f.to:  Dott.ssa Tiziana DIMATTEO 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO 
f.to: Prof. Antonio Moschetta 

 
   
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
    f.to:  Dott. Gianluca Capochiani                 f.to: Dott.ssa Maria Pia Trisorio Liuzzi           
      
 
     

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to: Prof. Antonio Quaranta 

 
 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°  _____ pagine e n° _____ fogli.  
 
 
 
                Il Segretario 
 
 
Bari, ____________________      
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 
Il Dirigente 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Oncologico 
 

Dal    14.02.2014 al   in corso  
 
Bari,   14.02.2014   
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
l’Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


